

תפילה להינצל מחובות והלוואות

מתוך "ליקוטי תפילות"

רבוננו של עולם בך אבטח ואשען תמיד כי לא תעזבני לעולם.
ותתן לי כל צרכי פרנסתי וכל מחסורי ברוח קדם שאצטרך להם מתחת ידך
הקדושה, ואל תצריכני לא לידי מתנת בשר ודם ולא לידי הלוואתם.
ותרחם על עני ואביון כמני, הרחוק מפרנסה כמני, ותעזרני מהרה חושה
לסלק ולשלם כל ההלוואות והחובות שאני חייב עד הנה. אבי רחום צדיק,
רועה ישראל, נתן להם לכל בשר כי לעולם תסדו".

פתח ידך לעני ואביון ודל כמני, ותמלא לי כל מחסורי בגשמיות וברוחניות.
ותעזרני מהרה לסלק כל החובות שאני חייב מכבר, כי השתרנו עלו על צוארי
הכשילו כוחי, ואני יודע מה לעשות, ותצילני מעתה מחובות והלוואות.
רחם עלי למען שמך ומלא משאלותי לטובה ברחמים, ותן לי פרנסתי מאתך
ברוח ולא בצמצום, בהתר ולא באסור, בנחת ולא בצער, באפן שאזכה
לעשות רצונך באמת.

ואזכה לשפע עשירות וקדושה להיות שמח בחלקי תמיד, ואל תצריכני לא
לידי מתנת בשר ודם ולא לידי הלוואתם, ותצילני ברחמך שלא אהיה בעל
חוב כלל לעולם, ולא אצטרך ללוות מאחרים כלל, ולא ארדף אחר מותרות
חם ושלום, ללוות מאחרים חם ושלום, בשביל להנהיג משא ומתן גדול, רק
תרחם עלי ותשפיע עלי ברחמך ותזמין לי פרנסתי בסבה קלה בלי שום
הלוואה מאחרים כלל, ותשלח ברכה והצלחה והרוחה בכל מעשי ידי. ותזכני
להיות ממעט בעסק, רק לעסק בתורה ועבודתך באמת כל ימי חיי, אני וזרעי
וזרע זרעי וכל עמך בית ישראל מעתה ועד עולם.

רבוננו של עולם, אתה יודע הסרון הפרנסה בעת הזאת אשר "כשל כח הסבל",
כי חיינו תלויים מנגד, ואין אנו יודעים שום דרך איך להשיג פרנסה, כי אם
עליך לבד אנו נשענים, כי ממי אשאל לחמי ופרנסתי וכל צרכי המרבים
מאד, הלא ממך לבד, אשר אתה מפרנס ומכלכל מקרני ראמים עד ביצי
בנים.

חמל עלי והושיעני, ותן לי פרנסה ברוח מתחת ידך הרחבה והמלאה, ואל
תצריכני לא לידי מתנת בשר ודם ולא לידי הלוואתם. ועזרני לסלק כל
החובות שאני חייב מכבר, ומעתה תצילני שלא אבוא לידי שום חוב והלוואה
כלל.

קודש.קליק לזיכוי הרבים

ותהיה בעזרי שאזכה מהרה לתקן פנים כל הגזלות שבדי מעודי עד היום הזה, ואזכה להשיב את כל הגזלות אשר גזלתי, או את העשק אשר עשקתי, בין בשונג בין במזיד בין באנס בין ברצון. וכל מיני סכסוכים בעסקי ממון, שנשאר בידי איזה ממון של חברי על ידי איזה טעות והעלמה מאיזה משא ומתן וחוב וכדומה, הן מה שאני זוכר עדין, הן מה שנשכח ממני, הכל אזכה לסלק ולשלם לבעליהם חיש קל מהרה.

ותשפיע לי ברחמיך ממון הרבה, באופן שאזכה לצאת ידי חובתי לסלק לכל מי שנגעתי בממונו וחפציו שום צד נגיעה בעולם. ואם חס ושלום יש בידי איזה גזלה וחוב שאיני יודע בעצמי למי גזלתי, תעזרני ברחמיך הרבים, שאזכה לעשות מהם צרכי רבים, באשר צויתנו על ידי חכמיך הקדושים, באופן שאזכה מהרה בתי לתקן ולהחזיר כל הגזלות והחובות שבדי. כי אתה יודע חמר אסור גזלה שנחשב כאלו גזל נפשו ונפש בניו ובנותיו, וכאלו בא על אשת איש.

מלא רחמים, חוס וחסוד על נפשי ועזרני לתקן פנים כל הגזלות והחובות שבדי, ותרחיב את ידי, ותעזרני ותזכני לתן צדקה הרבה לעניים הגונים הרבה, באופן שאזכה לתקן על ידי זה פנים הגזלות שבדי על ידי חמדה, מה שהייתי חומד ומתאוה את של חברי, עד שגזלתי אותו על ידי זה.

אנא י-ה-ו-ה, זכני לתקן זאת על ידי צדקה.

ונזכה לברך הפרנסה בקדשה ובטהרה גדולה בבחינת קמרת המשמח את הלב. ותביא לנו את משיח צדקנו במהרה בימינו, וימלוך עלינו ועל כל ישראל ועל כל העולם כולו, ויקים בנו מהרה מקרא שכתוב: מלך ביפיו תחזינה עיניך תראינה ארץ מרחקים. במהרה בימינו, אמן בן יהי רצון.

(לקוטי תפילות)